呼和浩特海关遴选公务员拟录用人员进行公示 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_91_BC_

E5_92_8C_E6_B5_A9_E7_c26_645393.htm 呼和浩特海关关于对

遴选公务员拟录用人员 进行公示的公告 根据《呼和浩特海关

遴选公务员工作方案》，经笔试、面试、体检、考核，共

有15名考生进入呼和浩特海关拟录用范围，现公示如下： 一

、拟录用人员名单 （一）额济纳海关综合3人 卢 英 女 额济纳

旗法院 王晓青 男 额济纳旗森林公安局 苏龙嘎 女 额济纳旗森

林公安局 （二）乌拉特海关综合4人 王 梁 男 乌拉特中旗人民

政府办公室 赵 华 男 乌拉特中旗法院 徐海龙 男 乌拉特中旗乌

加河镇人民政府 郝全龙 男 乌拉特中旗审计局 （三）东乌海

关综合4人 白 洁 女 东乌旗信访局 付旭东 男 东乌旗旗委办公

室 王少峰 男 东乌旗旗委办公室 王广迁 男 东乌旗检察院 （四

）鄂尔多斯海关综合4人 杜鹏程 男 伊金霍洛旗法院 朱 丽 女

鄂尔多斯市统计局 郝治国 男 鄂尔多斯市公安局刑警支队 郝

建平 男 鄂尔多斯市政府政务服务中心 二、公示时间 2009年7

月14日至22日（七个工作日） 三、受理方式和时间 公示期间

如对上述人员有异议，请向呼和浩特海关人事教育处反映。

受理电话：04716982628、6982956 受理时间：上午8：3012

：00 下午14: 3017：30 特此公告 呼和浩特海关 二OO九年七月

十四日 更多信息请访问： 考试大公务员网校 公务员论坛 公

务员在线题库 相关链接： 考试大公务员加入收藏 转贴于：

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com